
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 
 
 
1. Děti do 6 let s HCP 37-BEZ  
 
2. Dívky do 8 let HCP 37-BEZ  
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 
TARANTOVÁ 
Adéla 

GCERP 0300978 54 
72 / 
0 

72    

2 
FOJTÍKOVÁ 
Karolína  

GKLIS 0120910 BEZ 
88 / 
0 

88    

3 HÁJKOVÁ Karolína  GCERP 0301005 54 
93 / 
0 

93    

 
3. Chlapci do 8 let HCP 37 - BEZ  
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 MRŇA Jan BERGC 1540135 48 
58 / 
0 

58    

2 NĚMEČEK Patrik  GCERP 0301038 BEZ 
60 / 
0 

60    

3 STOULIL Tobiáš  žádný   BEZ 
80 / 
2 

80    

4 HOLEČEK Karel  NENÍ ČLEN   BEZ 
82 / 
0 

82    

5 HUDÁK David  GCDSR 0750458 54 
88 / 
0 

88    

 
4. Dívky do 10 let HCP 37-BEZ  
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 HRADEČNÁ Amálie  GKLIS 0120710 44 
71 / 
2 

71    

2 MARON Elisabeth  ŽÁDNÝ   BEZ 
88 / 
1 

88    

 
5. Chlapci do 10 let HCP 37-BEZ  
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 NEPALA Tomáš GCERP 0301002 54 
61 / 
0 

61    

2 ŠTEFKO Nicolas GCERP 0300962 48 
61 / 
2 

61    

3 HÁJEK Dominik  GCERP 0301004 54 
65 / 
1 

65    

4 ŠKAŘUPA Oliver  LGCPY 1800301 51 
65 / 
0 

65    

5 STOULIL Nikolas  NENÍ ČLEN   54 72 / 72    



0 
 
6. Chlapci a dívky do 10 let HCP 0-36  
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 MLÝNEK David  

Prague City 
Golf Club 

  27,7 
50 / 
1 

50    

2 
CHLOSTOVÁ 
Tereza 

GCERP 0300977 26,0 
58 / 
1 

58    

3 ŠMERDA Dominik  NENÍ ČLEN   36 
61 / 
0 

61    

4 ŠVARC Matěj  GKLIS 0120911 23,1 
63 / 
1 

63    

 
7. Chlapci a dívky do 12 let HCP 37-BEZ  
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 KAMENÍK Daniel  žádný   BEZ 
57 / 
1 

57    

2 
DOMAŽLICKÝ 
Kristián  

GCPRH 0091387 53 
83 / 
2 

83    

3 ZAYKOVA Klára  GCERP 0300913 BEZ 
90 / 
1 

90    

 
8. Dívky do 12 let HCP 0 - 36 Také rozhod čí 
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 KAMBERSKÁ 
Natali  

GCERP 0300777 15,7 
52 / 
2 

52    

2 KRÁSOVÁ Karolína  GKCEE 0461596 19,0 
54 / 
2 

54    

 
9. Chlapci do 12 let HCP 0 - 36 Také rozhod čí 
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 GOTTSTEIN Erik  GCPRH 0091389 27,5 
51 / 
2 

51    

2 KADANÍK Marcel  GCEBN 1310261 24,1 
62 / 
0 

62    

3 ŠKAŘUPA Bertram  LGCPY 1800300 31,5 
63 / 
0 

63    

 
10. Chlapci a dívky 13 - 16 let Rozhod čí 
Pořadí Jméno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Skóre     

1 ŠIDLO Jan  GCTEP 0910397 18,9 
51 / 
1 

51    

2 PÖLZEROVÁ Pavla  GCERP 0300953 24,6 
56 / 
0 

56    



3 FRÝDL Aleš jun.  GCERP 0300955 18,4 
62 / 
1 

62    

 


